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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 19 daté 29.05.2024
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PER:
“Zgjedhjen e sekretarit te Keshillit Bashkiak Puke”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 29.05.2024 Mbeshtetur né ligjin Nr.139/2015 2015 "Pér
Vetégeverisjen vendore' neni 53,pia 3,shkronja “a” si dhe te nenit 56 te VKB nr 14 date 30.06.2020 *
“Rregullore e funksionimit te Keshillit Te Bashkise Puke” .neni 16 pika 5 .neni 19 pika I.pas
dorehegjes se sckretares se Keshillit Bashkiak Puke Edona Hysenaj.vlersoj propozimin per sekretar te
keshillit bashkiak me votim te fshehte :

VENDOSI:
1.Zgjedhjen e Sekretarit te Keshillit Bashkiak z.Hazbi Terbuni .
2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Keshillit.
3 Ky vendim hyn né fugi sipas nenit 55. pika6.e ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen

Vendore™.

4. Shpallur me daté 03.05.2024

5 Miratuar me 13 vota; Vota Pro 13, Vota Kundér 0, Vota Abstenim 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 414/1 prot Shkodér, mé 14.06.2024

Lénda: Mbi vendimin Nr.19, daté 29.05.2024 té Késhillit Bashkiak Puké.

KESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti i qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave té tij funksionale pércaktuar ng dispozitat e ligjit

nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 54,

gérmac, 55/3, neni 57/1, VKB nr.14/2020 “Rregullore ¢ KB” nenj 19/1 » analizoi vendimin Nr.19,

| até 29.05.2024 “Pér zgjedhjen e Hazbi Térbuni, sekretar i KB Puké” pas lirimit nga detyra si
asojé e doréheqjes t& Edona Hysenaj miratuar me VKB Puké Nr. 18/2024.
Prefekti autorizon procedim t& métejshém.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin

PREFEKTI

Majlinda ANGONI
o __ff:?./x-:.

Adresa: Rruga "28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: prefekti shkoderr@mb.gov.al



